Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

О внесении изменений в Приказ № 13/2/76 от 29.08.2022
«Об организации учебно-воспитательного процесса
в Бахчисарайском колледже строительства,
архитектуры и дизайна (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
в 2022 - 2023 учебном году

В связи с изменениями в преподавательском составе, формированием
учебных групп нового набора, для организации воспитательной работы
в учебных группах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами учебных групп очной формы обучения
на 2022/23 учебный год преподавателей: с 01.10.2022г. группы Д-15 -
Алексеева Андрея Васильевича, преподавателя; с 04.10.2022г. группы
Г-34 - Гек Анну Владимировну, преподавателя первой категории.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебно-методической работе Подокшину Д.И.

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

/С, Бахчисарай

Директор колледжа Г.П. Пехарь